AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO, torna público que realizará as  09:00, do dia
16  de  junho  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº DISP. 014-2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO
DE  MEDALHAS  E  PLACAS  DE  HOMENAGEM  A  SEREM  UTILIZADAS  NAS
CONDERAÇÕES  A  PESSOAS  ILUSTRES  HOMENAGEADAS  EM  SESSÃO  SOLENE
REALIZADA  PELA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LIMOEIRO  DO  NORTE.    Aviso  de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e no
endereço eletrônico: .  Limoeiro do Norte/CE, 11 de junho de 2025.

assinado eletronicamente
Elizangela Santos Dos Reis

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

LEGISLATIVO

Ano: 9 - Número: 208 de 12 de Junho de 2025

DATA: 12/06/2025

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte foi criado pela

Emenda número 001/2017 ao art. 100 da Lei Orgânica do Município e

regulamentado pelo Decreto n.º 11, de 21 de março de 2017.

Produzido em forma eletrônica e de existência prevista na própria Lei

Orgânica Municipal, torna-se obrigatório para a divulgação das Leis,

Decretos, Resoluções e de todos os atos oficiais dos Poderes

Executivo e Legislativo do Município.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 8821421900

E-mail: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do Norte -

Ceará

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte

Assinado eletronicamente por:
Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato

CPF: ***.352.843-**
IP com n°: 192.168.0.14

www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.p
hp?id=2363

aDOM 1/4www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 208/2025 - 12/06/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA: 014/2025 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDALHAS E PLACAS DE

HOMENAGEM A SEREM UTILIZADAS NAS CONDERAÇÕES A PESSOAS ILUSTRES HOMENAGEADAS

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 12/06/2025 14:34:52 - IP com n°: 192.168.0.14
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2363

2/4www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 208/2025 - 12/06/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - LICITAÇÃO - AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA: 014/2025

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO, torna público que realizará as 09:00, do dia

16 de junho de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº
DISP. 014-2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
MEDALHAS E PLACAS DE HOMENAGEM A SEREM UTILIZADAS NAS
CONDERAÇÕES A PESSOAS ILUSTRES HOMENAGEADAS EM SESSÃO SOLENE
REALIZADA  PELA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LIMOEIRO  DO  NORTE.   Aviso  de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e no endereço
eletrônico: . Limoeiro do Norte/CE, 11 de junho de 2025.

assinado
eletronicamente Elizangela

Santos Dos Reis AGENTE DE
CONTRATAÇÃO

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 12/06/2025 14:34:52 - IP com n°: 192.168.0.14
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2363

3/4www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 208/2025 - 12/06/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   LEGISLATIVO   |

MESA DIRETORA

Marcio Michael do Nascimento Farias
Presidente da Câmara - CMLN

George Eric Coelho Vieira e Silva
1º Vice Presidente - CMLN

Flauber Lima Honorato
2º Vice Presidente - CMLN

Samira Elen Barroso Chaves
1º Secretário - CMLN

Jose Torres de Moura Neto
2º Secretario - CMLN

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 12/06/2025 14:34:52 - IP com n°: 192.168.0.14
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2363

4/4www.limoeirodonorte.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 014-2025/2025

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

11/06/0025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDALHAS E PLACAS DE HOMENAGEM A SEREM UTILIZADAS NAS
CONDERAÇÕES A PESSOAS ILUSTRES HOMENAGEADAS EM SESSÃO SOLENE REALIZADA PELA CÂMARA MUNICIPAL DE
LIMOEIRO DO NORTE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ELIZANGELA SANTOS DOS REIS

Responsável pela Informação ELIZANGELA SANTOS DOS REIS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DÁRIO IGOR NOGUEIRA SALES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

11/06/0025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

11/06/0025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
SITE OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL DE
LIMOEIRO DO NORTE

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE CONTRATACAO pdf

PROJETO BASICO pdf

MINUTA DO CONTRATO pdf

AVISO DE PUBLICACAO pdf

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte
Rua: Cel.Malveira, 2266 - Centro - CEP: 62930-000 - Limoeiro do Norte\CE

CNPJ: 01.836.913/0001-05 - Tel: 8834234140 - Site: www.camaralimoeirodonorte.ce.gov.br

Rua: Cel.Malveira, 2266 - Centro - CEP: 62930-000 - Limoeiro do Norte\CE

https://www.camaralimoeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/161

Emitido: 11/06/2025 17:24:42